
見本

謝罪文

甲野花子様

この度の強姦事件では、全くもって許し難い振る舞いで、甲野花子様に多大なるご迷惑をお

かけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

この度のことは、私の分別のない行動が引き起こしたことであり、申し開きできるものではな

く、ただただ猛省するとともにお詫びを申し上げるばかりです。

今後は、家族と協力しながら、二度と同様の事件を起こさないよう方策を講じてまいります。

具体的には、○○県の実家に引っ越します。そしてカウンセリングに通い、なぜこのような事

件を起こしてしまったのか原因をしっかり見つめ直します。実家に住むことで、家族ともしっか

り話し合いの場を持ち、甲野花子様のみならず、そのご家族にも大きな影響を与えてしまった

ことを忘れないようにいたします。

他にも、事件を起こしてしまった○○には立ち寄らないことはもちろんのこと、外出する時は

なるべく一人で行動をしないようにし、今回と同様の状況を作らないようにいたします。今後

も再犯防止のためにできることがあれば、積極的に実行していこうと考えております。

甲野花子様には心身ともに取り返しがきかないことをしてしまいましたせめてもの償いとし

まして、お怪我の治療費と慰謝料につきまして、誠心誠意の賠償をさせていただきたいと考え

ております。

改めて、今回の事件で、私の行いが大変なご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げ

ます。

本当に、申し訳ございませんでした。

令和元年５月１５日

鈴木太郎 ㊞


